
 

 

________________________________________________________________________________   
 
Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l.                                                                                                                                        
Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A.                                                                         
Sede legale e operativa: Via dei Bichi n. 340 55100 S.Marco, Lucca 
Sedi operative: -Via D.Bigongiari n. 41 55100 S.Anna, Lucca   -Piazzale S. Donato n. 12/A 55100, Lucca  
-Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna, Lucca  
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.lrservizisrl.it   comunica@lrservizisrl.it                    
                                                                                                                                   

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

PROCEDURA APERTA CON MODALITÀ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE 

ACCORDO QUADRO DELLA DURATA DI 48 MESI, DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 

ORDINARIA E PRONTO INTERVENTO DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE - 

ACCORDO QUADRO CIG 92492198F8 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Stazione appaltante: Lucca Riscossione Servizi srl – via dei Bichi, 340 -55100 Lucca – P.I./C.F.: 

01969730462   PEC: info@pec.luccaholdingservizi.it  

 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs n. 50/2016 s.m.i. 

 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 

 

Operatori Partecipanti: TE.C.S. SRL, C.F./P.I. 06591751216, con sede legale in Napoli (NA), 80146 - via 

Ferrante Imparato n. 190; RTI costituendo formato da: SANTA TERESA LIGHTING AND RENEWABLE 

ENERGY SRL (mandataria), C.F./P.I. 01750500330, con sede legale in Gragnano Trebbiense (PC), 29010 

via Provinciale - Località Gragnanino 1, la quale si è avvalsa dell’ausiliaria Toscana Light S.R.L., C.F./P.I. 

02377950502 con sede legale in San Giuliano Terme (PI), via di Cardeta 10, CAP 65017, Frazione Madonna 

dell’Acqua; Diddi Dino & figli Srl (mandante), C.F./P.I.00089960470, con sede legale in Pistoia (PT), 51100 

Viale Adua 330; MARTINELLI IMPIANTI SRL, C.F./P.I. 01226490462, con sede legale in Lucca (LU), 

55100 via del Poggetto 439H; 

 

Offerte ammesse alla valutazione amministrativa: n. 3 

 

Offerte ammesse alla valutazione economica: n. 3 

 

Data aggiudicazione: determina n. 314 del 24.10.2023; 

 

Aggiudicatario: RTI costituendo formato da: SANTA TERESA LIGHTING AND RENEWABLE 

ENERGY SRL (mandataria), C.F./P.I. 01750500330, con sede legale in Gragnano Trebbiense (PC), 

29010 via Provinciale - Località Gragnanino 1, la quale si è avvalsa dell’ausiliaria Toscana Light S.R.L., 

C.F./P.I. 02377950502 con sede legale in San Giuliano Terme (PI), via di Cardeta 10, CAP 65017, 

Frazione Madonna dell’Acqua; Diddi Dino & figli Srl (mandante), C.F./P.I.00089960470, con sede 

legale in Pistoia (PT), 51100 Viale Adua 330; 
 

Punteggio: offerta tecnica 70,99 – offerta economica 25 

 

Importo aggiudicazione: € 970.379,70 oltre IVA nei limiti di legge, di cui € 934.734,50 oltre IVA nei limiti 

di legge quale importo complessivo dei lavori ed € 35.645,20 oltre IVA per oneri di sicurezza 

 

Efficacia dell’aggiudicazione: ai sensi dell’art. 32 c. 8 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione 

diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla Legge in capo all’aggiudicatario; 

 

Subappalto: si 

 

I relativi atti sono disponibili c/o gli uffici di Lucca Riscossione Servizi, via dei Bichi 340 -55100 Lucca. 

http://www.lrservizisrl.it/
mailto:comunica@lrservizisrl.it
mailto:info@pec.luccaholdingservizi.it


 

 

________________________________________________________________________________   
 
Lucca Riscossioni e Servizi S.r.l.                                                                                                                                        
Società unipersonale della Lucca Holding S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento della Lucca Holding S.p.A.                                                                         
Sede legale e operativa: Via dei Bichi n. 340 55100 S.Marco, Lucca 
Sedi operative: -Via D.Bigongiari n. 41 55100 S.Anna, Lucca   -Piazzale S. Donato n. 12/A 55100, Lucca  
-Via delle Tagliate c/o Cimitero Urbano 55100 S.Anna, Lucca  
P.Iva 01969730462  Tel. 0583 1971400   www.lrservizisrl.it   comunica@lrservizisrl.it                    
                                                                                                                                   

 

Ricorsi: i concorrenti potranno presentare ricorso avverso la procedura di affidamento e gli atti di gara al 

T.A.R. Toscana entro i termini di legge. 

 

Lucca, 30.10.2023 

http://www.lrservizisrl.it/
mailto:comunica@lrservizisrl.it

